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ADRIENNE RAMOS GARCIA

AGNALDO RAYOL SOARES PINHEIRO

ALDENIO FARIAS MARINHO

AURANA MACHADO DA PONTE MARTINS

CELMA DE FATIMA LEAL REGO

CLÁUDIA VIRGINIA DE CARVALHO
COSTA ARAÚJO

DANIEL LEITE GUIMARÃES

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio

19/09/2016 a
08/10/2016

10/12/2016 a
19/12/2016

21/11/2016 a
30/11/2016

12/09/2016 a
26/09/2016

17/10/2016 a
26/10/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

21/11/2016 a
30/11/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

23/11/2016 a
07/12/2016

Periodo
1parcela

03/10/2016 a
12/10/2016

Periodo
2parcela

28/11/2016 a
07/12/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

gozo oportuno

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
3parcela

10/2016Data Ref

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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DIOCIL NOGUEIRA SOUSA

DIOGO DUAILIBE DA SILVA

DIOMILDO FERREIRA ANDRADE

DJEISON RAFAEL NEITZKE

EDVALDO PEREIRA DE SOUSA

EMERSON JOSÉ SOUSA DA SILVA

ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio

28/11/2016 a
07/12/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

07/12/2016 a
16/12/2016

11/12/2016 a
20/12/2016

21/11/2016 a
30/11/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

16/11/2016 a
25/11/2016
01/12/2016 a
20/12/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
1parcela

28/11/2016 a
07/12/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

gozo oportuno

Periodo
2parcela

16/11/2016 a
25/11/2016

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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FABIA EGYPTO SIMÕES

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

FRANCISCO ANTONIO CERQUEIRA
AMARAL

FRANCISCO RAMIRO BRITO DA SILVA

GISELE FERNANDES AZEVEDO CUTRIM

GLENNDA ADYANNE GOMES MONTEIRO
SILVA

GUTEMBERG PEREIRA VIDAL SANTOS

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DA UNIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2015

Exercicio

26/09/2016 a
11/10/2016

17/10/2016 a
27/10/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

28/11/2016 a
16/12/2016

16/11/2016 a
25/11/2016
28/11/2016 a
07/12/2016

11/07/2016 a
20/07/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

Periodo
1parcela

08/09/2016 a
23/09/2016

gozo oportuno

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
2parcela

28/11/2016 a
07/12/2016

gozo oportuno

gozo oportuno

12/12/2016 a
21/12/2016

Periodo
3parcela
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INALDO ANDRÉ TERÇAS SANTOS

JOSÉ DE RIBAMAR VIANA FILHO

JOSÉ LENILDO VENTURA DE ANDRADE

JOSÉ VALDIONOR COSTA DOS SANTOS

LIS AVELINO FREIRE

LUZIMAR COSTA ARAÚJO

MANOEL MARCONDES DE OLIVEIRA
LIMA JUNIOR

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio

18/10/2016 a
27/10/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

07/12/2016 a
16/12/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

17/11/2016 a
16/12/2016

17/10/2016 a
26/10/2016
16/11/2016 a
25/11/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

Periodo
1parcela

20/11/2016 a
09/12/2016

Periodo
2parcela

16/11/2016 a
25/11/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA
LIMA

MARCOS AURÉLIO BATISTA DOS
SANTOS

MARIA CLARA INOJOSA MARCOLINI

MARIA GABRIELA LANDIVAR DE
FIGUEIREDO

MARILDA AMORIM PEREIRA DE SOUSA

MARILENE MACEDO DA SILVA

MÔNICA BEZERRA DE ARAÚJO
LINDOSO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2015

2016

2016

2016

Exercicio

03/11/2016 a
12/11/2016

16/11/2016 a
05/12/2016

07/12/2016 a
16/12/2016
12/12/2016 a
21/12/2016

09/12/2015 a
18/12/2015

03/10/2016 a
13/10/2016

23/11/2016 a
02/12/2016

03/11/2016 a
22/11/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
1parcela

25/07/2016 a
03/08/2016

16/11/2016 a
26/11/2016

gozo oportuno

12/12/2016 a
21/12/2016

Periodo
2parcela

07/12/2016 a
16/12/2016

17/10/2016 a
26/10/2016

Periodo
3parcela



ALTERAÇÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 6 of 7

PEDRO EDUARDO PINHO COIMBRA

RAFAEL ROBINSON DE SOUSA NETO

RAYSSA RIOS ALMEIDA

ROBERVAL DIAS LEAL

RONNY PATERSON CRUZ DA SILVA

SAMANTHA MENDES FREIRE SILVA

VICTOR RAFAEL OLIVEIRA VERAS

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio

17/10/2016 a
26/10/2016

17/08/2016 a
26/08/2016

10/12/2016 a
19/12/2016

17/10/2016 a
26/10/2016

16/11/2016 a
30/11/2016

03/11/2016 a
02/12/2016

18/10/2016 a
27/10/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
1parcela

28/11/2016 a
07/12/2016

05/12/2016 a
16/12/2016

gozo oportuno

gozo oportuno

Periodo
2parcela

07/11/2016 a
16/11/2016

Periodo
3parcela
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WANDA CRISTINA COSTA PORTO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

Exercicio

17/10/2016 a
26/10/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

Periodo
1parcela

07/11/2016 a
16/11/2016

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela


